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Addendum No. 1 

RFP No. 23/24-01NS, Fresh Pizza & Delivery 

April 20, 2023 

Addendum No. 1 forms a part of the contract and modifies the original RFP documents.  It is 
intended that all work affected by the following modifications shall conform to related provisions, 
general conditions and special provisions of the contract, of the original RFP documents.  Modify 
the following items wherever appearing in any portion of the RFP documents.  Acknowledge 
receipt of Addendum No. I in the space provided on this form as well as on the Proposal Form.  
Failure to do so may subject bidder to disqualification. 

Changes to RFP Documents 

1.1 The “*Board of Education Action” date in the Calendar of Events has been corrected to 
May 30, 2023. 

Response to Vendors’ Questions 

1.2 Question:  “Does IUSD give each service provider the same school to deliver to every day 
or the schedule will change on monthly or weekly basis?” 

Answer:  The award of the contract, if made by the District, will be made to one (1) Bidder. 

1.3 Question:  “What is your requirement for the delivery time?”  

Answer:  Reference General Conditions, No. 9 in the RFP.   

1.4 Question:  “Also kindly advice on the payment terms.”  

Answer:  The District is net 30.  

ALL OTHER PROVISIONS of the original RFP documents shall remain unchanged.   

SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM NO. 1 WITH YOUR PROPOSAL. 
RFP Due Date:  May 4, 2023 at 1:30 pm. 
 
 
______________________________________________________________________________ 
Company Name 
 
______________________________________________________________________________ 
Print Name and Title 
 
_________________________________________________      __________________________ 
Signature                           Date 
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